
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2021/2022

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : FB
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-10-2021 Pengantar Perkuliahan
2 11-10-2021 Sejarah, Kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 18-10-2021 Ragam Bahasa Indonesia
4 25-10-2021 Diksi (Pilihan Kata)
5 01-11-2021 Ejaan Bahasa Indonesia I
6 08-11-2021 Ejaan Bahasa Indonesia II
7 15-11-2021 Kalimat dalam Bahasa Indonesia
8 22-11-2021 UTS
9 29-11-2021 Kalimat Efektif
10 06-12-2021 Paragraf atau Alinea
11 13-12-2021 Penulisan Karangan Ilmiah
12 20-12-2021 Kerangka Karangan
13 27-12-2021 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 03-01-2022 Bibliografi dan Daftar Pustaka
15 10-01-2022 Review Materi, Kisi-kisi
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: FB
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1831500986 Muhammad Bilal 93 % 80 70 50 65 => B-
2 1831501166 Helsa Rosalind 87 % 80 85 60 74 => B
3 1831501661 Muhammad Puja Rizky 100 % 80 80 60 72 => B
4 1931500019 Aulia Nurbiah 87 % 75 70 75 74 => B
5 1931500183 Muhammad Zaidan Augustian 80 % 80 70 65 71 => B

6 1931500191 Saldy Jay Pitono 93 % 80 75 70 75 =>
B+

7 1931500217 Safira Aria Nabila 100 % 80 75 70 75 =>
B+

8 1931500324 Nur Muhammad Zakaria 87 % 80 70 70 73 => B
9 1931500456 Rafli Ardiansyah 93 % 80 65 60 68 => B-

10 1931500472 Dina Maryana 93 % 80 75 70 75 =>
B+

11 1931500480 Abdul Kholik 100 % 80 70 70 73 => B

12 1931500548 Arya Fadillah 100 % 80 80 70 76 =>
B+

13 1931500597 Bardin Alamsyah 93 % 80 70 70 73 => B
14 1931500605 Ridhwan Fajar Ramadhani 100 % 80 75 60 71 => B

15 1931500647 Rika Amalia Sukarsih 100 % 80 75 70 75 =>
B+

16 1931500753 Rindi Sri Lestari 100 % 80 78 75 77 =>
B+

17 1931500795 Syifa Fauziyah 100 % 80 75 50 67 => B-

18 1931500852 Prayoga Tri Alfindo 100 % 80 78 70 75 =>
B+

19 1931500928 Faisal Qaedi 100 % 80 75 70 75 =>
B+

20 1931501017 Amanda Sulistia 100 % 80 75 75 77 =>
B+

21 1931501058 Putri Tabitha Cardina 100 % 80 85 80 82 => A-

22 1931501074 Nadya Putri Dwi Andaya 100 % 80 75 80 79 =>
B+
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23 1931501090 Siti Zubaedah 100 % 80 80 70 76 =>
B+

24 1931501157 Fawaz Azizy 100 % 80 85 80 82 => A-

25 1931501165 Daiyah Ahlul Magfiroh 87 % 80 80 70 76 =>
B+

26 1931501215 Atika Rahayu 100 % 80 80 80 80 => A-
27 1931501272 Tiara Fitriani 100 % 80 70 70 73 => B

28 1931501330 Alifah Zubaidy 100 % 80 75 70 75 =>
B+

29 1931501355 Rizqa Chairunisa 100 % 80 75 50 67 => B-

30 1931501371 Riyan Nur Hidayat 93 % 80 78 75 77 =>
B+

31 1931501389 Alif Bagus Pratama 100 % 80 80 90 84 => A-
32 1931501397 Putri Iza Ramadanti 80 % 80 70 60 69 => B-
33 1931501439 Ilham Akbari 100 % 80 75 50 67 => B-
34 1931501538 Shafira Rachmalia 100 % 80 80 80 80 => A-

35 1931501587 Febri Yani 100 % 80 75 75 77 =>
B+

36 1931501611 Hardiyanto 87 % 80 70 70 73 => B
37 1931501629 Andi Fitri Liana 93 % 80 70 70 73 => B
38 1931501710 Nabilla Cindi Anggraini 100 % 80 80 80 80 => A-

39 1931501744 Rizkina Fitri Mardatillah 100 % 80 75 80 79 =>
B+

40 1931501751 Fairuuz Ghina Oktavia 100 % 80 80 90 84 => A-
41 1931501785 Vellya Ayu Fitriani 93 % 80 70 65 71 => B
42 1931501793 Fita Muhaini Saputri 100 % 80 80 80 80 => A-

43 1931501801 Dea Novitasari 100 % 80 75 75 77 =>
B+

44 1931501884 Mia Ayu Ningsih 100 % 80 80 65 74 => B

45 1931501892 Anastasya Corry Fortuna 100 % 80 80 70 76 =>
B+

46 1931501900 Siti Rohimah 100 % 80 85 90 86 => A
47 1931501926 Muhamad Hafizh Anwar Mahmud 80 % 80 70 60 69 => B-
48 1931501959 Fidhela Anggitania 100 % 80 80 90 84 => A-
49 1931502064 Rafif Syaefatul Zaki 93 % 80 75 65 73 => B

50 1931502296 Nurul Fatimah 100 % 80 75 75 77 =>
B+

51 1932500174 Dewi Rismawati 80 % 80 70 65 71 => B

52 1932500257 Alda Vadyani Halim 93 % 80 80 75 78 =>
B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.
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2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: FB
Semester Gasal 2021/2022
Dosen : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01 10/01

1 1831500986 Muhammad
Bilal Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 1831501166 Helsa
Rosalind Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

3 1831501661 Muhammad
Puja Rizky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1931500019 Aulia
Nurbiah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

5 1931500183
Muhammad
Zaidan
Augustian

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

6 1931500191 Saldy Jay
Pitono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

7 1931500217 Safira Aria
Nabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1931500324
Nur
Muhammad
Zakaria

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

9 1931500456 Rafli
Ardiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

10 1931500472 Dina
Maryana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

11 1931500480 Abdul
Kholik Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1931500548 Arya
Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1931500597 Bardin
Alamsyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

14 1931500605
Ridhwan
Fajar
Ramadhani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1931500647 Rika Amalia
Sukarsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1931500753 Rindi Sri
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1931500795 Syifa
Fauziyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1931500852 Prayoga Tri
Alfindo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1931500928 Faisal
Qaedi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1931501017 Amanda
Sulistia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1931501058
Putri
Tabitha
Cardina

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1931501074 Nadya Putri
Dwi Andaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1931501090 Siti
Zubaedah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1931501157 Fawaz
Azizy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1931501165
Daiyah
Ahlul
Magfiroh

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

26 1931501215 Atika
Rahayu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1931501272 Tiara
Fitriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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28 1931501330 Alifah
Zubaidy Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1931501355 Rizqa
Chairunisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1931501371 Riyan Nur
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

31 1931501389 Alif Bagus
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1931501397 Putri Iza
Ramadanti Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 80

33 1931501439 Ilham
Akbari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1931501538 Shafira
Rachmalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1931501587 Febri Yani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
36 1931501611 Hardiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

37 1931501629 Andi Fitri
Liana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

38 1931501710
Nabilla
Cindi
Anggraini

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 1931501744 Rizkina Fitri
Mardatillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1931501751
Fairuuz
Ghina
Oktavia

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 1931501785 Vellya Ayu
Fitriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

42 1931501793
Fita
Muhaini
Saputri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 1931501801 Dea
Novitasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 1931501884 Mia Ayu
Ningsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 1931501892
Anastasya
Corry
Fortuna

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 1931501900 Siti
Rohimah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 1931501926
Muhamad
Hafizh
Anwar
Mahmud

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 80

48 1931501959 Fidhela
Anggitania Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 1931502064
Rafif
Syaefatul
Zaki

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

50 1931502296 Nurul
Fatimah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 1932500174 Dewi
Rismawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

52 1932500257
Alda
Vadyani
Halim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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